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Social- och hälsovårdssektorn har till uppgift att ha hand om kom mu nin-
vånar nas sociala trygghet, upprätthålla och främja invånarnas hälsa och
funk tions för må ga, förebygga sociala problem och hälsorisker samt ha
hand om sjukvården och rehabiliteringen.

Social- och hälsovårdsutskottet fungerar som ett sådant kollegialt organ
inom sin sektor som avses i lagstiftningen och utövar den beslutanderätt
som i lagstiftningen bestämts för detta organ.

Utskottet beslutar inom sin sektor om grunderna för beviljande av pröv-
nings basera de tjänster och förmåner.

Enligt 9 § i stadens förvaltningsstadga har social- och hälsovårdsutskottet
nio (9) ledamöter med personliga ersättare. De ordinarie ledamöterna i uts-
kot tet ska väljas bland ledamöterna och ersättarna i fullmäktige, om in te
fullmäktige beslutar något annat innan utskottet tillsätts. Ordföranden och
vice ordföranden ska vara fullmäktigeledamöter.

Enligt jämställdhetslagen ska det finnas minst fyra (4) kvinnor och fyra (4)
män i social- och hälsovårdsutskottet.

Med beaktande av att social- och hälsovården eventuellt övergår till lands-
kaps för valt nin gen fr.o.m. 1.1.2019 utgår beslutsförslaget från att de sek tor-
vi sa utskotten tillsätts för två år, dvs. 2017–2019. Mandattiden är där med
densamma som för fullmäktiges presidium och stadsstyrelsen.

STS:
Fullmäktige väljer bland sina ledamöter och ersättare nio (9) ledamöter till
so cial- och hälsovårdsutskottet för följande tvåårsperiod och en personlig
er sät ta re för var och en samt utser ordförande och vice ordförande, som
bå da ska vara fullmäktigeledamöter.
..........

Fullmäktige godkände enhälligt ordförandens förslag att det av partierna
utar be ta de förslaget till social- och hälsovårdsutskottets sammansättning,
som distribuerats på förhand, delats ut på borden och visades på duken vid
mötet, skulle gälla som grundförslag.

Beslut:
Fullmäktige valde ledamöter med personliga ersättare samt utsåg ord fö-
ran de och vice ordförande i social- och hälsovårdsutskottet för följande
tvåårs pe riod enligt följande:



Ordinarie ledamöter Parti Personliga ersättare Parti

Ordf. Heikki Kurkela Saml Pekka Oksanen Saml
Vice ordf. Patrik Limnell SFP Jan Mäkiö SFP

Anna Lena Karlsson-Finne SFP Agneta Selroos SFP
Yvonne Lassenius SFP Marina Almark SFP
Jukka Louhija SFP Jens Tegengren SFP
Binga Tupamäki Saml Ulla Laitinen Saml
Olavi Filppula Saml Pauli Tuohioja Saml
Katarina Alanko Gröna Margit Peltovirta Gröna
Petri Lehtinen Sannf Matti Soirinsuo Sannf


